МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2131

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 23.05.2018 № 790
«Об утверждении классификатора
элементов улично-дорожной сети
на территориях садоводческих,
огороднических и (или) некоммерческих
объединений города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе о внесении изменений в Феде-            ральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», распоряжениями Администрации города                          от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,       от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях ведения базы данных Федеральной                информационной адресной системы:
[bookmark: sub_2]1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.05.2018 № 790                             «Об утверждении классификатора элементов улично-дорожной сети на терри-ториях садоводческих, огороднических и (или) некоммерческих объединений     города Сургута» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой                   редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                    разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_3]4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    Н.Н. Кривцов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Классификатор
элементов улично-дорожной сети на территории садоводческих,
огороднических и (или) некоммерческих объединений города Сургута

	№ п/п
	Наименование
элемента планировочной структуры
	Наименование
элемента
улично-дорожной сети

	1
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	1-я Береговая улица

	2
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	2-я Береговая улица

	3
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Рыболовная улица

	4
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Рябиновая улица

	5
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Клубничная улица

	6
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Светлая улица

	7
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Сиреневая улица

	8
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Сосновая улица

	9
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Вишневая улица

	10
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Оранжевая улица

	11
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Малая Оранжевая улица

	12
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Виноградная улица

	13
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Березовая улица

	14
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Кленовая улица

	15
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Утиная улица

	16
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Щучья улица

	17
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Кедровая улица

	18
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	1-я Речная улица

	19
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	2-я Речная улица

	20
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Лесная улица

	21
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Боровая улица

	22
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Заречная улица

	23
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Западная улица

	24
	Потребительский садово-дачный сельскохозяйственный кооператив «Чернореченский»
	Центральная улица

	25
	Потребительский садоводческий
кооператив «Искра»
	Линейная улица

	26
	Потребительский садоводческий
кооператив «Искра»
	Огородная улица

	27
	Потребительский садоводческий
кооператив «Искра»
	Дорожная улица

	28
	Потребительский садоводческий
кооператив «Искра»
	Центральная улица

	29
	Потребительский садоводческий
кооператив «Искра»
	Лесная улица

	30
	Потребительский садоводческий
кооператив «Искра»
	Въездная улица

	31
	Потребительский садоводческий
кооператив «Искра»
	Межевая улица

	32
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	Лесная улица

	33
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	Тихая улица

	34
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	Васильковая улица

	35
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	1-я Озёрная улица

	36
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	2-я Озёрная улица

	37
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	Малиновая улица

	38
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	Урожайная улица

	39
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	Цветочная улица

	40
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	Рябиновая улица

	41
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	Песчаная улица

	42
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	Боровая улица

	43
	Садоводческий (огороднический, дачный) потребительский кооператив «Авиатор-34»
	Родниковая улица

	44
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	1-я Левая улица

	45
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	2-я Левая улица

	46
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	3-я Левая улица

	47
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	4-я Левая улица

	48
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	5-я Левая улица

	49
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	6-я Левая улица

	50
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	7-я Левая улица

	51
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	8-я Левая улица

	52
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	1-я Правая улица

	53
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	2-я Правая улица

	54
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	3-я Правая улица

	55
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	4-я Правая улица

	56
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	5-я Правая улица

	57
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	6-я Правая улица

	58
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	7-я Правая улица

	59
	Дачный потребительский кооператив
«Сургутское»
	8-я Правая улица

	60
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Лесная улица

	61
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Березовая улица

	62
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Малиновая улица

	63
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Кедровая улица

	64
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Рябиновая улица

	65
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Цветочная улица

	66
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Ромашковая улица

	67
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Песочная улица

	68
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Михайловская улица

	69
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Сосновая улица

	70
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Дружбы улица

	71
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Центральная улица

	72
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Кузбасская улица

	73
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Авдеевская улица

	74
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Клубничная улица

	75
	Дачный потребительский кооператив № 39 «Пищевик»
	Грибная улица

	76
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	1-я линия

	77
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	2-я линия

	78
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	3-я линия

	79
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	4-я линия

	80
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	5-я линия

	81
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	6-я линия

	82
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	7-я линия

	83
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	8-я линия

	84
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	9-я линия

	85
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	10-я линия

	86
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	11-я линия

	87
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	12-я линия

	88
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	13-я линия

	89
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	14-я линия

	90
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	15-я линия

	91
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	16-я линия

	92
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	17-я линия

	93
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	18-я линия

	94
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	19-я линия

	95
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	20-я линия

	96
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	21-я линия

	97
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	22-я линия

	98
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	23-я линия

	99
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	24-я линия

	100
	Потребительский садово-огородный кооператив № 6 «Витамин»
	25-я линия

	101
	Потребительский садоводческий коопе-
ратив «Ветеран-2»
	1-я улица

	102
	Потребительский садоводческий коопе-
ратив «Ветеран-2»
	2-я улица

	103
	Потребительский садоводческий коопе-
ратив «Ветеран-2»
	3-я улица

	104
	Потребительский садоводческий коопе-
ратив «Ветеран-2»
	4-я улица

	105
	Потребительский садоводческий коопе-
ратив «Ветеран-2»
	5-я улица

	106
	Потребительский садоводческий коопе-
ратив «Ветеран-2»
	6-я улица

	107
	Потребительский садоводческий коопе-
ратив «Ветеран-2»
	7-я улица

	108
	Потребительский садоводческий коопе-
ратив «Ветеран-2»
	8-я улица

	109
	Потребительский садоводческий коопе-
ратив «Ветеран-2»
	9-я улица